Bagnolo ut superius continetur termino infrascripto, et non facient nec fieri facient

aliquam fortiam vel edifìcationem qua castrum tueri possit, et alios muros et foveas

destructos habeant, et cum eorum rebus sint descensi infra duos menses proximos post

terminum destructionis capitis Bagnoli conplende, vel alio termino aut terminis quem
aut quos eis dedeiint concorditer consules comunis Florentie et consules militum et

consules mercatorum et consules cambiatorum et rectores artium Florentie, et sit {sic)

iti in curia de Semifunti cum eorum rebus ubi Semifontenses ipsi voluerint et non

extra ipsam curtem , non tamen castrum aut castra edificando. Item Sumofontenses

(1) Correggi: " oodcm -.. (2) XXVI.tSO': u redicrint ».

(3) Supplisci: " ex quo capud >•. (4) Ibidem: « Scmifuncti -, qui ed iiltrovo.

(5) XXVI, 70' e .KIX erroneamente: « elari ».

(6) XXVI, 189': ^ Sninufontonsos », qui ed altrove.
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debeant esse et permanere prò comuni et sub comuni Florentie, et in dando xxvj

denarios prò foculari annualiter et in aliis omnibus prout alii de comitatu Fiorentino

erunt et fecerint, excepto tamen quod milites et ecclesie non debeant dare xxvj

denarios predictos. Item iurabunt Simifontenses salvare et custodire cives florentinos

et eorum res et non offendere nec ofendi (1) facere et defendere ab omni persona

iuxta eorum posse in personis et rebus. Item omnes presiones quos Simifontenses

vel alii prò eis habent vel habebunt prò hac guerra dimittent expeditos et dimitti

facient et remittent et remitti facient et ire perraittent libere quomodo voluerint

infra viij dies proximos ex quo capud De Bagnolo integre ut dictum est destructum

et applanatum fuerit. Item omnes ipsos prexiones quos Simifontenses seu alii prò

eis habent vel habebunt prò hac guerra et eorum stadicos et fìdeiussores et sacra-

mentales integre et sine subtracta a se liberos et exspeditos dabunt ad ducendum

ad castrum Sancti Geminiani et ad eius arbitrium quicquid inde voluerit faciendum

Alberto supradicto domino Sancti Germi niani, postquam iuramenta Florentinorum

integre et sine fraudo facta fuerint deinde ad quattuor dies proximos , et sub hac

forma quod si Somofontenses (seu alii prò eis habent) (2) ipsi non fecerint et non

observaverint totum quod in hac concordia continetur, quod dominus Albertus eos

omnes et quos habet ab omni vinculo et obligatione liberos et expeditos reddat et

reddi faciat Florentinis salvos et securos apud Vicum Vallis Else infra tertium diem